[image: Новый герб района для печати]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	29.06.2022

	№
	488

О внесении изменений в постановление
от 29.12.2021 № 1165  «Об утверждении
муниципальных заданий
на предоставление муниципальных услуг
(выполнение работ) в сфере культуры и спорта
на 2022 год и на плановый период 2023-2024годов»

      В соответствии со статьей 69.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Уставом Гайнского муниципального округа, Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Гайнского муниципального округа Пермского края и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Гайнского муниципального округа  от 10.09.2020 года № 828
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в прилагаемые Муниципальные задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере культуры и спорта  муниципальным бюджетным учреждениям культуры и спорта, подведомственным администрации Гайнского муниципального округа, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов и изложить в новой редакции.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Гайнский муниципальный округ».
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы по социальной и внутренней политике администрации Гайнского муниципального округа.

Глава  округа-глава администрации
Гайнского муниципального округа                                               Е. Г. Шалгинских
[bookmark: _GoBack]
image1.png